او در شرایطی این حرکت را آغاز نمود که حکومت‌های استبدادی، قدرت سیاسی را در میهنمان در دست داشتند و با تائیداتی که اربابان انگلیسی از این حکومت‌ها می کردند، هر گونه صدای آزادیخواهی را در سینه‌ها خفه کرده بودند. در سال ۱۳۲۶ هجری برابر با ۱۹۴۷ میلادی، صهیونیست‌ها حملات وحشیانه خود را به ساکنین عرب فلسطین شدت بخشیدند و سازمان ملل به دستکاری انگلیس و امریکا، در ۲۹ نوامبر ۱۹۴۷ با تقسیم فلسطین، رسماً تاسیس دولت غاصب اسرائیل را اعلام کرد.

اولین اعلامیه در مورد فلسطین در یازدهم دی ماه ۱۳۲۶، در آن ایام تاریک خفقان و استبداد، آیت الله کاشانی که اخیراً از تبعیدگاه خود به تهران مراجعت